



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2015 № 406

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 21.01.2015 № 6 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной политики в Самарской области» на 2015 – 2020 годы»

В целях повышения эффективности реализации молодежной политики в Самарской области Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 21.01.2015 № 6 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной политики в Самарской области» на 2015 – 2020 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной политики в Самарской области» на 2015 – 2020 годы (далее – Государственная программа):

в паспорте Государственной программы:

в разделе «Показатели (индикаторы) Государственной программы»:

в абзаце шестьдесят третьем после слова «всероссийских» дополнить словами «и международных»;

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы»:

в абзаце втором сумму «183 192,181» заменить суммой «183 203,345»;

в абзаце третьем сумму «28 155,974» заменить суммой «28 167,138»;

в абзаце девятом сумму «183 157,473» заменить суммой «183 168,637»;

в абзаце десятом сумму «28 121,266» заменить суммой «28 132,430»;

в тексте Государственной программы:

в разделе 7 «Ресурсное обеспечение Государственной программы»:

в абзаце втором сумму «183 192,181» заменить суммой «183 203,345», сумму «28 155,974» заменить суммой «28 167,138»;

в абзаце третьем сумму «183 157,473» заменить суммой «183 168,637», сумму «28 121,266» заменить суммой «28 132,430»;

в абзаце седьмом сумму «671,756» заменить суммой «682,920»;

в подпрограмме «Реализация государственной молодежной политики в Самарской области» до 2020 года Государственной программы (далее – Подпрограмма 4):

в паспорте Подпрограммы 4:

в разделе «Показатели (индикаторы) Подпрограммы 4»:

в абзаце втором после слова «всероссийских» дополнить словами «и международных»;

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 4»:

в абзаце первом сумму «671,756» заменить суммой «682,920»;

в абзаце втором сумму «111,876» заменить суммой «123,040»;

в тексте Подпрограммы 4:

в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 4»:

в абзаце втором сумму «671,756» заменить суммой «682,920», сумму «111,876» заменить суммой «123,040»;

в приложении 1 к Подпрограмме 4:

в пункте 1.1 в графе «Наименование цели, задачи, показателя (индикатора)» после слова «всероссийских» дополнить словами «и международных»;

в пункте 1.2 в графе «2015» цифру «10» заменить цифрой «3»;

в пункте 1.4 в графе «2015» цифру «19» заменить цифрой «15»;

в пункте 1.5 в графе «2015» цифру «3» заменить цифрой «4»;

в пункте 1.8 в графе «2015» цифру «2» заменить цифрой «8»;

в пункте 1.12 в графе «2015» цифру «26» заменить цифрой «15»;

в пункте 2.1 в графе «2015» цифру «3» заменить цифрой «4»;

в пункте 3.3 в графе «2015» цифру «10» заменить цифрой «22»;

в пункте 3.6 в графе «2015» цифру «2» заменить цифрой «3»;

в пункте 4.1 в графе «2015» цифру «7» заменить цифрой «10»;

в приложении 2 к Подпрограмме 4:

в пункте 1.1 в графе «Наименование цели, задачи, мероприятия» после слова «всероссийских» дополнить словами «и международных», в графе «2015» сумму «2,500» заменить суммой «0,994», в графе «Всего» сумму «15,000» заменить суммой «13,494»;

в пункте 1.6 в графе «2015» сумму «0,530» заменить суммой «0,412», в графе «Всего» сумму «3,180» заменить суммой «3,062»;

в пункте 1.8 в графе «2015» сумму «1,250» заменить суммой «0,695», в графе «Всего» сумму «7,500» заменить суммой «6,945»;

в пункте 1.10 в графе «2015» сумму «1,200» заменить суммой «1,190», в графе «Всего» сумму «11,200» заменить суммой «11,190»;

в пункте 1.11 в графе «2015» сумму «1,570» заменить суммой «1,550», в графе «Всего» сумму «9,420» заменить суммой «9,400»;

в пункте 1.15 в графе «2015» сумму «0,869» заменить суммой «0,625», в графе «Всего» сумму «5,214» заменить суммой «4,970»;

в пункте 1.16 в графе «2015» сумму «1,450» заменить суммой «0,475», в графе «Всего» сумму «8,700» заменить суммой «7,725»;

в пункте 1.17 в графе «2015» сумму «0,460» заменить суммой «0,370», в графе «Всего» сумму «2,760» заменить суммой «2,670»;

в пункте 1.19 в графе «2015» сумму «0,686» заменить суммой «0,380», в графе «Всего» сумму «4,116» заменить суммой «3,810»;

в пункте 1.20 в графе «2015» сумму «1,670» заменить суммой «1,056», в графе «Всего» сумму «10,020» заменить суммой «9,406»;

в пункте 1.22 в графе «2015» сумму «0,480» заменить суммой «0,330», в графе «Всего» сумму «2,880» заменить суммой «2,730»;

в строке «Итого» по задаче 1 в графе «2015» сумму «32,620» заменить суммой «28,032», в графе «Всего» сумму «218,400» заменить суммой «213,812»;

в пункте 2.1 в графе «2015» сумму «0,462» заменить суммой «0,300», в графе «Всего» сумму «2,772» заменить суммой «2,610»;

в строке «Итого» по задаче 2 в графе «2015» сумму «1,000» заменить суммой «0,838», в графе «Всего» сумму «6,000» заменить суммой «5,838»;

в пункте 3.1 в графе «2015» сумму «0,550» заменить суммой «0,374», в графе «Всего» сумму «7,050» заменить суммой «6,874»;

в пункте 3.2 в графе «2015» сумму «0,500» заменить суммой «0,300», в графе «Всего» сумму «3,000» заменить суммой «2,800»;

в пункте 3.3 в графе «2015» сумму «40,000» заменить суммой «59,412», в графе «Всего» сумму «240,000» заменить суммой «259,412»;

в пункте 3.4 в графе «2015» сумму «0,600» заменить суммой «0», в графе «Всего» сумму «3,600» заменить суммой «3,000»;

в пункте 3.5 в графе «2015» сумму «0,450» заменить суммой «0,384», в графе «Всего» сумму «2,700» заменить суммой «2,634»;

в строке «Итого» по задаче 3 в графе «2015» сумму «48,194» заменить суммой «66,564», в графе «Всего» сумму «264,944» заменить суммой «283,314»;

в строке «В том числе субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» в графе «2015» сумму «45,594» заменить суммой «65,006», в графе «Всего» сумму «245,594» заменить суммой «265,006»;

в пункте 4.1 в графе «2015» сумму «0,140» заменить суммой «0», в графе «Всего» сумму «0,840» заменить суммой «0,700»;

в пункте 4.2 в графе «2015» сумму «1,089» заменить суммой «0,837», в графе «Всего» сумму «8,074» заменить суммой «7,822»;

в пункте 4.3 в графе «2015» сумму «0,763» заменить суммой «0,400», в графе «Всего» сумму «4,578» заменить суммой «4,215»;

в пункте 4.4 в графе «2015» сумму «1,700» заменить суммой «0», в графе «Всего» сумму «10,200» заменить суммой «8,500»;

в строке «Итого» по задаче 4 в графе «2015» сумму «3,692» заменить суммой «1,237», в графе «Всего» сумму «23,692» заменить суммой «21,237»;

в строке «ВСЕГО» в графе «2015» сумму «111,876» заменить суммой «123,040», в графе «Всего» сумму «671,756» заменить суммой «682,920»;

в строке «В том числе субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» в графе «2015» сумму «45,594» заменить суммой «65,006», в графе «Всего» сумму «245,594» заменить суммой «265,006».

2. Установить, что предусмотренное настоящим постановлением увеличение финансирования отдельных действующих расходных обязательств Самарской области осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке министерству образования и науки Самарской области на 2015 год.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство образования и науки Самарской области (Пылева) и департамент по делам молодежи Самарской области (Лихачева).

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов